
            
   VPSHX001IK4T 

    

1 

 

 
SMLOUVA O DÍLO 

 
uzav ená podle § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, 

ve zn ní pozd jších p edpis , (dále jen „ob anský zákoník“) 
(dále jen „smlouva“) 

 
 

lánek I. 
Smluvní strany 

 
eská republika - Vyšší policejní škola a St ední policejní škola 

Ministerstva vnitra v Holešov  
Sídlo:             Zlínská 991, 769 01 Holešov 
Zastoupená :  vrchním radou plk. PhDr. PaedDr. Pavlem Novákem, MBA 

editelem školy 
I O:    64422402 
DI : CZ64422402  (nepovažuje se za osobu povinnou k dani, §5 

odst.3 zákona  . 235/2004 Sb.- výkon ve ejné správy) 
Bankovní spojení:  

íslo ú tu:               
E-mail:    
Telefon:   
Fax:    
Ve v cech smluvních je oprávn n jednat:  
                                               vrchní rada plk. PhDr. PaedDr. Pavel Novák, MBA    
Ve v cech technických je oprávn n jednat:   
                                               Mgr. Libor Krej í, vedoucí OSM, Bc. Vlastimil Polášek 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
a 
 
 
Obchodní firma:   Elektromont – Hulín, s. r. o.  
Sídlo:       Krom ížská 291, 768 24 Hulín  
Zastoupená:    Rudolfem Bartákem, jednatelem spole nosti  
I O:      469 047 86 
DI :     CZ 469 047 86 
Bankovní spojení:    

íslo ú tu:     
E-mail:      
Telefon:     
Ve v cech smluvních je oprávn n jednat:  Rudolf Barták, jednatel spole nosti  
Ve v cech technických je oprávn n jednat: Roman Barták, koordinátor realizací   
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Brn , oddíl C, vložka 
6073. 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 



            
   VPSHX001IK4T 

    

2 

 

 
lánek II. 

P edm t smlouvy 
 
1. P edm tem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a p edat ádn , v as a 

ve sjednané kvalit  dílo specifikované v l. II. odst. 2 (dále jen „dílo“). Zhotovitel 
provede dílo na sv j náklad a na své nebezpe í ve sjednané dob . P edm tem 
smlouvy je rovn ž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za ádn  a v as 
zhotovené a p edané dílo sjednanou cenu. 

 
2. Specifikace díla : 
 
2.1. Zhotovitel se zavazuje, že provede v souladu s podmínkami této smlouvy, na 

základ  zadávací dokumentace evidované pod .j.:VPŠH-1519-2/2021-EU-SM,  
projektové dokumentace stavby v etn  výkaz  vým r - položkových rozpo t , 
zpracované , , I O: 
40363911, které jsou p ílohou .1 této smlouvy, dodávku díla „Oprava 
elektroinstalace na objektu B-33“. 
 

2.2. P edm tem díla je také provedení všech zkoušek, revizí, které jsou vyžadovány 
platnými p edpisy a vyhláškami. P edm tem díla je rovn ž bezplatné 
odstra ování oprávn ných vad a nedod lk  ze zápisu o p edání a p evzetí díla 
a vad na díle v záru ní dob , v termínech uvedených ve smlouv .  

 
2.3 Podkladem pro uzav ení této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 

13.09.2021,      která byla na základ  výsledku ve ejné zakázky malého rozsahu  
zve ejn né na profilu zadavatele pod eviden ním íslem zakázky 
006/21/V00022877 vybrána jako nejvýhodn jší.  

 
 

 
lánek III. 

Doba a místo pln ní  

1. Zhotovitel zahájí práce 4.10.2021. Dokon í je a protokolárn  p edá objednateli 
nejpozd ji do 15.11.2021.   

2. Místem provedení díla je: 
Budova B-33 na pozemku p. . 2004/2 v  areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešov , 
Zlínská 991, Holešov.   

 
 

lánek IV. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla: 
 

 cena bez DPH DPH 21 % cena s DPH 
Cena díla celkem  1 077 504,00 K  226 275,84 K  1 303 779.84 K  

 
 



            
   VPSHX001IK4T 

    

3 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že za dílo ádn  zhotovené a p edané podle této 
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 1 077 504,- K  bez DPH 
(slovy: jedenmilionsedmdesátsedmtisícp tset ty i korun eských) jako cenu 
nejvýše p ípustnou, tj. 1 303 779,84 K  s DPH (slovy: jedenmiliont istat itisíc 
sedmsetsedmdesátdev t korun eských osmdesát ty i halé , p i sazb  DPH 
ve výši 21%, p i emž sazba DPH bude v p ípad  její zm ny stanovena v 
souladu s platnými právními p edpisy.  

3. Tato sjednaná cena díla je kone ná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje 
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a p edáním díla. 

4. Cena díla bude zhotoviteli uhrazena na základ  díl ích m sí ních faktur 
vystavených zhotovitelem dle odsouhlaseného soupisu provedených prací. 
Cena díla bude uvedena i proplácena v K .  

 
5. Nedílnou sou ástí faktury bude zjiš ovací protokol potvrzený odpov dnou 

osobou objednatele. Splatnost faktury iní 21 kalendá ních dn  po jejím 
doru ení objednateli.  

 
6. Objednatel nebude poskytovat p ed zahájením prací zálohu. 
 
7. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o ú etnictví a 

zákonu o dani z p idané hodnoty. 
 
8. Záv re nou fakturu zhotovitel vystaví a zašle objednateli po p edání a p evzetí 

díla. 
 
9. Faktury se považují za proplacené okamžikem odepsání fakturovaných ástek 

z ú tu objednatele ve prosp ch zhotovitele. 
 
10. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných ástek, jestliže vrátí 

fakturu zhotoviteli do 7 dn  od jejího doru ení proto, že faktura obsahuje 
nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní 
d vody je objednatel povinen uvést zárove  s vrácením faktury. V takovém 
p ípad  není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem 
doru ení náležit  dopln né i opravené faktury za ne b žet nová lh ta 
splatnosti faktury v délce 21 kalendá ních dn . 

 
 

lánek V. 
Zp sob zhotovení díla 

 

1. Zhotovitel je p i zhotovení díla povinen postupovat s odbornou pé í, podle 
svých nejlepších znalostí a schopností, p i emž je p i své innosti povinen 
chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. 
V p ípad  nevhodných pokyn  objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost 
t chto pokyn  objednatele písemn  upozornit, v opa ném p ípad  nese 
zhotovitel zejména odpov dnost za vady a za škodu, které v d sledku 
nevhodných pokyn  objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo t etím 
osobám vznikly. 



            
   VPSHX001IK4T 

    

4 

 

 
2. Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpe í.  
 
3. Zhotovitel odpovídá za bezpe nost a ochranu zdraví svých  pracovník , za 

istotu a po ádek na staveništi a odstraní na  vlastní náklad odpady, které 
budou výsledkem jeho innosti p i  provád ní díla. Zhotovitel nese plnou 
odpov dnost za bezpe nost práce na staveništi.   

 
4. K provád ní zkoušek, revizí bude p izván objednatel. V p ípad , že zhotovitel 

tuto svoji povinnost nesplní, m že objednatel výsledky zkoušky odmítnout a 
výsledný doklad nep ijmout. 

 
5. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole všech  prací, které budou 

v dalším postupu zakryty. Neu iní-li tak, je  povinen na vlastní náklad dílo 
odkrýt. V p ípad , že bude zhotovitel provád t zkoušky, vyzve  objednatele k 
ú asti nejmén  3 dny p edem. 

 
6. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli pot ebnou sou innost k veškerým 

innostem, které souvisejí s pln ním smlouvy. To platí i v p ípadech, kde to 
není výslovn  uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. 

 
7. Pro ú ely kontroly pr b hu provád ní stavby organizuje zhotovitel stavby ve 

spolupráci s  objednatelem dle pot eby kontrolní dny.  
 

 
8.   Práce budou probíhat bez omezení provozu budovy nedot ených stavbou.  

Vlastní realizace stavby nebude mít nep íznivý dopad na životní prost edí a 
okolí stavby. 

 
 
 

lánek VI. 
P edání a p evzetí díla 

 

1. O p edání a p evzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o p edání a 
p evzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude 
podepsán ob ma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom (1) vyhotovení protokolu. 

 

2. Objednatel je oprávn n odmítnout p evzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno 
ádn  v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit , p i emž v takovém 

p ípad  objednatel d vody odmítnutí p evzetí díla písemn  zhotoviteli sd lí, a to 
nejpozd ji do p ti (5) pracovních dn  od p vodního termínu p edání díla. Na 
následné p edání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto lánku. 

 

 

 
 



            
   VPSHX001IK4T 

    

5 

 

lánek VII. 
Vlastnické právo k zhotovované v ci  a nebezpe í škody na ní 

 
1. Vlastnické právo ke zhotovované v ci p echází na objednatele okamžikem 

zaplacení dohodnuté ceny. 
 
2. Nebezpe í škody na zhotovené v ci nese od po átku zhotovování do p edání 

a p evzetí díla zhotovitel. 
 

 
lánek VIII. 

Staveništ , stavební deník 
 

1. Objednatel p edá staveništ  zhotoviteli v den zahájení stavebních prací a to 
prosté práv t etích osob  a v souladu s podmínkami smlouvy.  

 
2. Zhotovitel zajistí vyklizení staveništ  do p edání a p evzetí díla na své náklady 

provede úklid pozemku, v etn  likvidace za ízení staveništ . 
 
3.    Zhotovitel je povinen vést ode dne  p edání  staveništ  o pracích  které provádí  

stavební deník s denními záznamy, do kterého budou zapisovány všechny 
podstatné údaje o pr b hu prací a o provád ní zkoušek. Deník bude 
kontrolován objednatelem. Pokud je k denním záznam m zapot ebí stanovisko 
objednatele, je objednatel povinen vyjád it se k zápisu  zhotovitele ve 
stavebním deníku nejpozd ji ve lh t  3 pracovních dn  ode dne provedení 
zápisu.  

 
 

lánek IX. 
Povinnost ml enlivosti 

 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t etím osobám ml enlivost 
o informacích, které p i pln ní této smlouvy získá od objednatele nebo o 
objednateli i jeho zam stnancích a spolupracovnících a nesmí je zp ístupnit 
bez písemného souhlasu objednatele žádné t etí osob  ani je použít v rozporu 
s ú elem této smlouvy, ledaže se jedná: 

a. o informace, které jsou ve ejn  p ístupné, nebo 

b. o p ípad, kdy je zp ístupn ní informace vyžadováno zákonem nebo 
závazným rozhodnutím oprávn ného orgánu.  

 

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností ml enlivosti podle odstavce 1 všechny 
osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této 
smlouvy. 

 

3. Za porušení povinnosti ml enlivosti osobami, které se budou podílet na 
poskytování služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost 
porušil sám. 



            
   VPSHX001IK4T 

    

6 

 

4. Povinnost  ml enlivosti  trvá  i  po  skon ení ú innosti  této  smlouvy.  
 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost ednictvím 
osob oprávn ných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop . jimi 
pov ených pracovník . 

 
 

lánek X. 
Odstoupení od smlouvy 

 
1. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo 

objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a p edáním ádn  zhotoveného díla o 
více než trnáct (14) kalendá ních dn , 

b) postup zhotovitele p i zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele. 
 

2. Objednatel je dále oprávn n od této smlouvy odstoupit v p ípad , že  

a) v i majetku zhotovitele probíhá insolven ní ízení, v n mž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní p edpisy umož ují; 

b) insolven ní návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 
neposta uje k úhrad  náklad  insolven ního ízení; 

c) zhotovitel vstoupí do likvidace. 

 

3. Zhotovitel je oprávn n od smlouvy odstoupit v p ípad , že objednatel bude 
v prodlení s úhradou svých pen žitých závazk  vyplývajících z této smlouvy po 
dobu delší než šedesát (60) kalendá ních dní. 

 

4. Objednatel je oprávn n vypov d t tuto smlouvu kdykoliv s t icetidenní (30) 
výpov dní lh tou, která po íná b žet prvním dnem následujícím po doru ení 
výpov di. V takovém p ípad  je zhotovitel povinen u init již jen takové úkony, 
bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážn  ohroženy. 

 

5. Ú inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru ení 
písemného projevu v le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran . 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, 
smluvní pokuty a povinnosti ml enlivosti. 

 
 

lánek XI. 
Záruka   

 

1. Zhotovitel  ru í za kvalitu jím provád ných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 
60 m síc  od data p edání objednateli. Výjimku tvo í za ízení, které mají 
záru ní dobu danou výrobcem a které budou p i p edání díla opat eny záru ním 
listem. 



            
   VPSHX001IK4T 

    

7 

 

 

2. Záru ní doba neb ží po dobu, po kterou objednatel nemohl p edm t smlouvy 
pro vady díla užívat.  

 
3. Objednatel je oprávn n oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpov dnosti za 

vady díla dle volby objednatele kdykoli ve lh t  p t (5) let od p edání díla. 
Pokud objednatel uplatní oprávn ný nárok na odstran ní vady díla, zavazuje se 
zhotovitel na vlastní náklady tuto vadu odstranit nejpozd ji do deseti (10) 
pracovních dn  nebo ve lh t  stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená 
lh ta nebyla p im ená. U vady díla bránící provozu díla do druhého (2) 
pracovního dne od prokazatelného písemného oznámení. 

 
4. Za provedení oznámení vady díla se považuje u vad bránících provozu  jejich 

nahlášení telefonem a následn  písemné oznámení. U ostatních závad 
písemné oznámení. Za písemné oznámení se považuje i fax nebo e-mail.  

 
 

 
lánek XII. 

Smluvní pokuty, sankce 
 
1. V p ípad  nedodržení termínu zhotovení a p edání ádn  zhotoveného díla 

podle l. III. ze strany zhotovitele, v p ípad  nep evzetí díla ze strany 
objednatele z d vod  vad díla nebo v p ípad  prodlení zhotovitele 
s odstran ním vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i zapo atý kalendá ní den prodlení.  

 
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli  za prodlení s úhradou faktury  po 

sjednané  lh t  splatnosti  úrok z prodlení ve výši 0,05 %  z dlužné  ástky dle 
p íslušné faktury  za každý, by  i zapo atý, den prodlení. 

 
3. V p ípad  nespln ní termínu sjednaného v zápise o p evzetí díla pro odstran ní 

vad i nedod lk , zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- 
K  za každý, by  zapo atý, den prodlení. 

 
4. Pokud zhotovitel v souladu s l.XI odst.3 nedodrží dohodnutý termín odstran ní 

vad, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- K  za každý, by  
zapo atý, den prodlení. 

                              
5. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost podle l. IX. této smlouvy, 

zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- K  
(slovy: p t tisíc korun eských) za každé jednotlivé porušení povinnosti.  

 
6. V p ípad  porušení jakýchkoli povinností vyplývajících z l. XIII. této smlouvy, 

vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 5 000,- K  za každý 
jednotlivý p ípad porušení. 



            
   VPSHX001IK4T 

    

8 

 

7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení  jsou  splatné do trnácti (14) kalendá ních dn  
ode dne jejího uplatn ní.  

8. Zaplacením smluvní pokuty  a úroku z prodlení není dot en nárok smluvních 
stran na náhradu škody nebo odškodn ní v plném rozsahu ani povinnost 
zhotovitele ádn  dokon it dílo. 

 
 

lánek XIII. 
Odpov dné ve ejné zadávání 

1. Zhotovitel prohlašuje, že si je v dom skute nosti, že objednatel zadal ve ejnou 
zakázku v souladu se zásadami odpov dného zadávání ve ejných zakázek, z 
tohoto d vodu se zhotovitel zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit 
férové a d stojné pracovní podmínky a odpovídající úrove  bezpe nosti práce 
pro své pracovníky a pracovníky p ípadného poddodavatele, dodržovat veškeré 
právní p edpisy, zejména pak zákon . 262/2006 Sb., zákoník práce, ve zn ní 
pozd jších p edpis  (odm ování, pracovní doba, doba odpo inku mezi 
sm nami, placené p es asy) a zákon . 435/2004 Sb., o zam stnanosti, ve 
zn ní pozd jších p edpis , a to v i všem osobám, které se na pln ní smlouvy 
podílejí bez ohledu na to, zda bude dílo provád no zhotovitelem i jeho 
poddodavatelem. Uvedeným je zhotovitel povinen zavázat i své poddodavatele. 

2. Zhotovitel nese v plném rozsahu odpov dnost za vlastní ízení postupu 
veškerých prací, za dodržování p edpis  o BOZP a ochran  životního prost edí. 
Dodávky materiálu a provedení stavebních prací je zhotovitel oprávn n zajistit 
prost ednictvím objednatelem schválených poddodavatel . Schválení 
poddodavatel  nezproš uje zhotovitele odpov dnosti za jeho smluvní závazky a 
povinnosti vyplývající ze smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí ádné a 
v asné pln ní finan ních závazk  svým poddodavatel m. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že za ú elem zajišt ní p edm tu pln ní dle smlouvy 
bude zam stnávat alespo  1 osobu znevýhodn nou na trhu práce (nap . 
absolvent, osoba se zdravotním postižením, osoba starší 55 let, osoba po 
mate ské i rodi ovské dovolené, osoba nekvalifikovaná nebo s nízkou 
kvalifikací i dlouhodob  nezam stnaná). Zhotovitel je oprávn n prokázat 
spln ní povinnosti dle první v ty tohoto odstavce i prost ednictvím p ípadného 
poddodavatele, tj. pokud bude osoba znevýhodn ná na trhu práce zú astn ná 
na pln ní dle této smlouvy v pracovn právním vztahu k poddodavateli 
zhotovitele. 

4. V p ípad , že dojde ke zm n  osoby znevýhodn né na trhu práce v pr b hu 
pln ní této smlouvy, zavazuje se zhotovitel oznámit objednateli takovouto 
zm nu a p edložit objednateli pracovn právní vztah a doklad prokazující, že se 
jedná o osobu znevýhodn nou na trhu práce. Uvedená povinnost zhotovitele se 
vztahuje rovn ž na p ípad zm ny v poddodavatelském systému. Zhotovitel se 
zavazuje provád t zm ny v seznamu poddodavatel  jen s p edchozím 
písemným souhlasem objednatele a p edložit v takovém p ípad  objednateli 
aktualizovaný seznam svých poddodavatel . 

 
 



            
   VPSHX001IK4T 

    

9 

 

lánek XIV. 
Ostatní ujednání 

 
1. Objednatel p edá zhotoviteli p edm tnou projektovou dokumentaci v 1 

vyhotovení v tišt né podob  v den podpisu smlouvy. 
 

2. Zhotovitel p ed zahájením prací vyhotoví seznam realiza ního týmu, tj. jmenný 
seznam pracovník , na základ  kterého budou pracovník m vystavena 
oprávn ní ke vstupu do areálu. Seznam bude dle pot eb zhotovitele 
aktualizován s p edchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen 
provést zm nu lena realiza ního týmu na základ  od vodn ného požadavku 
objednatele, a to bez zbyte ného odkladu po uplatn ní tohoto požadavku u 
zhotovitele. 

 

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte ného odkladu oznámit druhé smluvní 
stran  zm nu údaj  v záhlaví smlouvy.  

 

4. Zhotovitel není bez p edchozího písemného souhlasu objednatele oprávn n 
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na t etí osobu, zejména postoupení 
pohledávky zhotovitele na další subjekty. 

 

5. Zhotovitel je povinen dokumenty související s realizací díla dle této smlouvy 
uchovávat nejmén  po dobu deseti (10) let od konce ú etního období, ve 
kterém došlo k zaplacení poslední ásti ceny díla, pop . k poslednímu 
zdanitelnému pln ní dle této smlouvy, a to zejména pro ú ely kontroly 
oprávn nými kontrolními orgány. 

 

6. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokument  souvisejících s realizací díla 
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgán  oprávn ných                  
k provád ní kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra R, 
Ministerstva financí R, územních finan ních orgán , Nejvyššího kontrolního 
ú adu,  p ípadn  dalších orgán  oprávn ných k výkonu kontroly a ze strany 
t etích osob, které tyto orgány ke kontrole pov í nebo zmocní. 

 

7. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona . 320/2001 
Sb., o finan ní kontrole ve ve ejné správ  a o zm n  n kterých zákon  (zákon 
o finan ní kontrole), spolup sobit p i výkonu finan ní kontroly. 

 

8. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemn  na existující i hrozící st et 
zájm  bezodkladn  poté, co st et zájm  vznikne nebo vyjde najevo, pokud 
zhotovitel i p i vynaložení veškeré odborné pé e nemohl st et zájm  zjistit p ed 
uzav ením této smlouvy. 

 

9. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve ejn ním své identifikace a 
dalších údaj  uvedených ve smlouv  v etn  ceny díla. 

 



            
   VPSHX001IK4T 

    

10 

 

 
lánek XV. 

Záv re ná ustanovení 
 
1. Osoby ur ené k jednání ve v cech technických uvedené v l. I jsou oprávn ny k 

poskytování sou innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn ny i 
zmocn ny ke sjednávání zm n této smlouvy. 

2. Tato smlouva je podepsána elektronicky a nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
ob ma smluvními stranami a ú innosti dnem zve ejn ní v registru smluv.  

3. Tato smlouva se ídí ob anským zákoníkem dle § 2586 a násl. ob anského 
zákoníku. 

4. Tato smlouva m že být zm n na pouze dohodou smluvních stran v písemné 
form  formou dodatku ke smlouv  s íselným ozna ením podle po adového 
ísla p íslušné zm ny smlouvy. P edloží-li n která ze smluvních stran návrh na 

zm nu formou písemného dodatku ke smlouv , je druhá smluvní strana 
povinna se k návrhu vyjád it nejpozd ji do p ti pracovních dn  ode dne 
následujícího po doru ení návrhu dodatku. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací 
smlouvy  budou ešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohod , budou 
spory ešeny p ed p íslušnými obecnými soudy.  

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, v etn  jejich prohlášení, je 
ve vztahu k této smlouv  irelevantní, není-li ve smlouv  stanoveno jinak. 

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn  a 
vážn , že považuje obsah této smlouvy za ur itý a srozumitelný, a že jsou jí 
známy veškeré skute nosti, jež jsou pro uzav ení této smlouvy rozhodující, na 
d kaz ehož p ipojují smluvní strany k této smlouv  své podpisy. 

 
8.      Nedílnou sou ástí této smlouvy jsou níže uvedené p ílohy. 
 

P íloha .1 Výkazy vým r - položkové rozpo ty   
 P íloha .2    Kopie výpisu z obchodního rejst íku 
          
 

.j.VPŠH-1519-7/2021-EU-SM 
 
 
 
V Holešov  dle data V Hulín  dle data 
elektronického podpisu elektronického podpisu 
 
 

Za objednatele: Za zhotovit
 



Název Mj Po et Materiál

Elektromontáže



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 40 000,00

Doprava 3,60%, P esun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 50 112,00

Montáž - práce 45 920,00

Mezisou et 1 40 000,00 96 032,00

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 0,00

Nát ry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nát r  a zemních prací 0,00

Mezisou et 2 40 000,00 96 032,00

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisou tu 2 0,00

Rizika a pojišt ní 0,00% z mezisou tu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisou tu 1 0,00

Základní náklady celkem 136 032,00

Vedlejší náklady

GZS 3,25% z pravé strany mezisou tu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisou tu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Kompleta ní innost 0,00

Náklady celkem bez DPH 136 032,00

Sou ty odstavc Materiál Montáž

Dodávky 40 000,00 6 400,00

Elektromontáže 50 112,00 39 520,00



Název Mj Po et Materiál Materiál celke Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

ROZVAD  

RH 1PP - úprava - pole 3 kpl 1,00 40 000,00 40 000,00 6 400,00 6 400,00 46 400,00 46 400,00

ROZVAD  RP1.1 + RP2.1 - celkem 40 000,00 6 400,00 46 400,00

Dodávky

ROZVAD RH úprava ks 1,00 40 000,00 40 000,00 6 400,00 6 400,00 46 400,00 46 400,00

Dodávky - celkem 40 000,00 6 400,00 46 400,00

Elektromontáže

Ucpávka m kká kombinovaná pro odolnost EI60-EI180 m2 2,00 14 262,10 28 524,20 1 800,00 3 600,00 16 062,10 32 124,20

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

CYKY-O 4x16 , pevn m 87,00 156,73 13 635,51 30,00 2 610,00 186,73 16 245,51

LIŠTA PVC

LV 100/40 m 40,00 113,39 4 535,60 69,00 2 760,00 182,39 7 295,60

Ukon ení kabel  v rozvad i 4x16 ks 6,00 0,00 0,00 400,00 2 400,00 400,00 2 400,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

 Demontaz stavajicich kabel  v 1PP kpl 1,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00

Odpojení  pR 1NP a 2NP kpl 1,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

P esun hmot a režie kpl 1,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Projektová dokumentace kpl 1,00 0,00 0,00 6 480,00 6 480,00 6 480,00 6 480,00

Pomocné práce kpl 1,00 0,00 0,00 4 870,00 4 870,00 4 870,00 4 870,00

Podružný materiál kpl 1,00 2 166,69 2 166,69 0,00 0,00 2 166,69 2 166,69

KOORDINACE POSTUPU PRACI

 S ostatnimi profesemi kpl 1,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Zapravení drážek ks 5,00 250,00 1 250,00 800,00 4 000,00 1 050,00 5 250,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

 Revizni technik kpl 1,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Elektromontáže - celkem 50 112,00 39 520,00 89 632,00



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, P esun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 229 521,00

Montáž - práce 130 096,00

Mezisou et 1 0,00 359 617,00

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 0,00

Nát ry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nát r  a zemních prací 44 448,00 0,00

Mezisou et 2 0,00 359 617,00

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisou tu 2 III/2021 0,00

Rizika a pojišt ní 0,00% z mezisou tu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisou tu 1 0,00

Základní náklady celkem 359 617,00

Vedlejší náklady

GZS 3,25% z pravé strany mezisou tu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisou tu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Kompleta ní innost 0,00

Náklady celkem bez DPH 359 617,00

Sou ty odstavc Materiál Montáž

Elektromontáže 229 521,00 130 096,00



Název Mj Po et Materiál Materiál celke Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže

Krabice A11 se svorkovnicí ks 10,00 58,81 588,10 90,00 900,00 148,81 1 488,10

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

CYKY-O 2x1,5 , pevn m 120,00 10,62 1 274,40 25,00 3 000,00 35,62 4 274,40

CYKY-J 3x1,5 , pevn m 802,00 14,47 11 604,94 25,00 20 050,00 39,47 31 654,94

P ÍSTROJE TANGO ABB

Vypína  1 + KO68 ks 12,00 144,16 1 729,92 129,00 1 548,00 273,16 3 277,92

Vypína  5 + KO68 ks 17,00 182,16 3 096,72 129,00 2 193,00 311,16 5 289,72

Vypína  6 + KO68 ks 2,00 149,62 299,24 129,00 258,00 278,62 557,24

Tla ítko  + KO68 09.09 17,00 193,31 3 286,27 129,00 2 193,00 322,31 5 479,27

SVÍTIDLA

"A" LED 40W LINEÁR p isazené III/202 72,00 2 433,00 175 176,00 380,00 27 360,00 2 813,00 202 536,00

"B" LED 20W  p isazené kruh IP44 ks 5,00 620,00 3 100,00 380,00 1 900,00 1 000,00 5 000,00

"C" LED 30W 600/600 p isazené ks 8,00 850,00 6 800,00 380,00 3 040,00 1 230,00 9 840,00

NS nouzové + piktogram LED ks 2,00 850,00 1 700,00 380,00 760,00 1 230,00 2 460,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

 Demontaz stavajicich kabel  a za ízení kpl 1,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

P esun hmot a režie kpl 1,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

Projektová dokumentace kpl 1,00 0,00 0,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00

Pomocné práce kpl 1,00 0,00 0,00 7 180,00 7 180,00 7 180,00 7 180,00

Podružný materiál kpl 1,00 20 865,41 20 865,41 0,00 0,00 20 865,41 20 865,41

KOORDINACE POSTUPU PRACI

 S ostatnimi profesemi kpl 1,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Zapravení drážek kpl 1,00 0,00 0,00 30 114,00 30 114,00 30 114,00 30 114,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

 Revizni technik kpl 1,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00

Elektromontáže - celkem 229 521,00 130 096,00 359 617,00



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 123 800,00

Doprava 3,60%, P esun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 175 874,00

Montáž - práce 235 584,00

Mezisou et 1 123 800,00 411 458,00

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 0,00

Nát ry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nát r  a zemních prací 44 448,00 0,00

Mezisou et 2 123 800,00 411 458,00

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisou tu 2 III/2021 0,00

Rizika a pojišt ní 0,00% z mezisou tu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisou tu 1 0,00

Základní náklady celkem 535 258,00

Vedlejší náklady

GZS 3,25% z pravé strany mezisou tu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisou tu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Kompleta ní innost 0,00

Náklady celkem bez DPH 535 258,00

Sou ty odstavc Materiál Montáž

Dodávky 123 800,00 23 750,00

Elektromontáže 175 874,00 211 834,00



Název Mj Po et Materiál Materiál celke Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

ROZVAD  

RP1 kpl 1,00 54 600,00 54 600,00 7 850,00 7 850,00 62 450,00 62 450,00

RP2 kpl 1,00 67 200,00 67 200,00 10 300,00 10 300,00 77 500,00 77 500,00

Demontáž a p ipojení rozv RT kpl 1,00 1 000,00 1 000,00 2 800,00 2 800,00 3 800,00 3 800,00

Demontáž a p ipojení rozv RO kpl 1,00 1 000,00 1 000,00 2 800,00 2 800,00 3 800,00 3 800,00

ROZVAD  RP1.1 + RP2.1 - celkem 123 800,00 23 750,00 147 550,00

Dodávky

ROZVAD  RP1+RP2 ks 1,00 123 800,00 123 800,00 23 750,00 23 750,00 147 550,00 147 550,00

Dodávky - celkem 09.09.2021 123 800,00 23 750,00 147 550,00

Elektromontáže

LIŠTY, TRUBKY, KRABICE A OSTATNÍ INSTALA NÍ MATERIÁL III/2021

Lišta vkládací PVC, 20/20, bílá v . spoj  a p echod m 120,00 30,38 3 645,00 41,00 4 920,00 71,38 8 565,00

Elektroinstala ní kanál PVC, 120/60, bílá, dvojitý zámek, IP40, 
v etn  p íslušenství - koncovky, spojky, kryty a po.P íchytka Al m 161,00 166,70 26 838,70 113,00 18 193,00 279,70 45 031,70

Krabice A11 se svorkovnicí ks 10,00 58,81 588,13 90,00 900,00 148,81 1 488,13

Zásuvka TANGO 230V 16A + KO68  IP20 pod omítku ks 24,00 140,28 3 366,72 149,00 3 576,00 289,28 6 942,72

KT250+N sb rna ks 2,00 297,13 594,26 169,00 338,00 466,13 932,26

Svorka ZS16 + pásek ks 20,00 27,92 558,40 57,00 1 140,00 84,92 1 698,40

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

CYKY-J 3x2.5 , pevn m 1 629,00 26,11 42 533,19 25,00 40 725,00 51,11 83 258,19

CYKY-J 5x4 , pevn m 8,00 61,44 491,52 25,00 200,00 86,44 691,52

VODI  JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

CYY 4 ZŽ , pevn m 49,00 18,34 898,66 23,00 1 127,00 41,34 2 025,66

CYY 16 ZŽ , pevn m 79,00 52,12 4 117,48 25,00 1 975,00 77,12 6 092,48

ZÁSUVKY VARIANT

Zásuvka, 2P+PE, 230V/16A, nást nná IP44 dvojitá ks 35,00 294,90 10 321,50 310,00 10 850,00 604,90 21 171,50
Zásuvka, 2P+PE, 230V/16A, s p ep ovou ochrannou nást nná 
IP44 dvojitá ks 35,00 1 244,34 43 551,81 310,00 10 850,00 1 554,34 54 401,81

Nást nná ZS 230V /16A IP44 jednonásobná ks 35,00 77,99 2 729,65 310,00 10 850,00 387,99 13 579,65

Plastová rozvodnice 24mod sv ks 2,00 5 850,00 11 700,00 2 000,00 4 000,00 7 850,00 15 700,00

Instalace boxu a propojovací lišty  v . dodávky lišty ks 110,00 20,01 2 200,75 120,00 13 200,00 140,01 15 400,75

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

 Demontaz stavajiciho zarizeni kpl 1,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

Pomocné práce kpl 1,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00

P esun hmot a režie kpl 1,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Projektová dokumentace kpl 1,00 0,00 0,00 24 140,00 24 140,00 24 140,00 24 140,00

Úprava stávajících sv a zás rozvad kpl 1,00 6 000,00 6 000,00 8 000,00 8 000,00 14 000,00 14 000,00

Zapravení drážek kpl 1,00 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00

Podružný materiál kpl 1,00 15 738,23 15 738,23 0,00 0,00 15 738,23 15 738,23

KOORDINACE POSTUPU PRACI

 S ostatnimi profesemi kpl 1,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

 Revizni technik kpl 1,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Elektromontáže - celkem 175 874,00 211 834,00 387 708,00




